АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023 № 37

с. Верховонданка

О внесении изменений в постановление администрации
Верховонданского сельского поселения Даровского района

Кировской области от 30.01.2019 № 08

В соответствии  с  постановлением администрации Верховонданского

сельского поселения от 17.01.2023 № 01 «О мерах по выполнению решения

Верховонданской  сельской  Думы  Даровского  района  Кировской  области

от  20.12.2022  №  25  «О  местном  бюджете  муниципального  образования

Верховонданское  сельское  поселение  Даровского  района  Кировской

области на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов»  администра-

ция  Верховонданского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Положение об оплате труда рабочих отдельных профессий

и младшего обслуживающего персонала администрации Верховонданского

сельского поселения Даровского района Кировской области, утвержденное

постановлением администрации Верховонданского сельского поселения Да-

ровского района Кировской области от 30.01.2019 № 08 «Об утверждении

Положения об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего об-

служивающего персонала администрации Верховонданского сельского по-

селения Даровского района Кировской области», изменения согласно при-

ложению.

29.09.2023 15:12/srv/doc2pdf/var/files/upload_bc1518580fd6fba24fb4d09ae2a025d1.docx

2

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                     В.И. Авдеева

Приложение

29.09.2023 15:12/srv/doc2pdf/var/files/upload_bc1518580fd6fba24fb4d09ae2a025d1.docx

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Верховонданского сельского
поселения Даровского  района
Кировской области
от 29.09.2023 № 37

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об оплате труда рабочих отдельных профессий и млад-

шего                       обслуживающего персонала, занятых обслуживанием
органов местного                        самоуправления Верховонданского
сельского поселения                            Даровского района Кировской

области

Таблицу  пункта  2.1  раздела  2  Положения   изложить  в  следующей

редакции:

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень: уборщик служебных помеще-
ний, истопник

3 638 рубля

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

1 квалификационный уровень: водитель автомобиля 4 363 рублей
2  квалификационный уровень:  машинист  (кочегар)  котель-
ной

4 363 рублей

__________

29.09.2023 15:12/srv/doc2pdf/var/files/upload_bc1518580fd6fba24fb4d09ae2a025d1.docx